Управа района Ростокино

г. Москвы

Будайский пр-д., д. 9,

Москва, 129128

ФИО

адрес

ООО «СИТИ-СЕРВИС»

Новослободская ул., д. 18,

Москва, 127055

ООО «ЭлитСтройГруп»

Палехская ул., д. 131, оф. 8,

Москва, 129347

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-15-1581/77-17 о нарушении
антимонопольного законодательства

«02» марта 2018 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 1-15-1581/77-17 (далее - Комиссия) в
составе председателя Комиссии, членов Комиссии: ***, рассмотрев дело о
нарушении антимонопольного законодательства № 1-15-1581/77-17 по признакам
нарушения Управой района Ростокино г. Москвы (129128, г. Москва, Будайский
проезд, д. 9, далее - Управа) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Наличие в материалах дела № 1-15-1581/77-17 о нарушении
антимонопольного законодательства достаточных доказательств,
свидетельствующих о наличии в действиях Управы района Ростокино г. Москвы
нарушения части 1 статьи 15 Закона о защите конкуренции, ввиду чего имеются
правовые основания для принятия заключения об обстоятельствах дела,
предусмотренного статьей 48.1 Закона о защите конкуренции.

Согласно частям 3 и 4 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции
в случае принятия заключения об обстоятельствах дела дело о нарушении
антимонопольного законодательства подлежит отложению. Копия заключения об
обстоятельствах дела направляется лицам, участвующим в деле, в течение пяти
рабочих дней со дня вынесения определения об отложении рассмотрения дела о
нарушении антимонопольного законодательства. При этом дата очередного
рассмотрения дела не может быть назначена ранее чем через пять рабочих дней
со дня направления лицам, участвующим в деле, копии заключения об
обстоятельствах дела.

Таким образом, на основании части 3 статьи 48.1 Закона о защите
конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-15-1581/77-17.

2 . Принять заключение об обстоятельствах дела № 1-15-1581/77-17 о
нарушении антимонопольного законодательства и направить сторонам по делу.

3. Назначить дело № 1-15-1581/77-17 к рассмотрению на 06.04.2018
в 13 часов 00 минут по адресу: Москва, Мясницкий проезд, дом 4, строение 1,
кабинет 202.

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии
при себе необходимо иметь копию настоящего определения, документ,
удостоверяющий личность, доверенность на представление интересов.
Дополнительного заказа пропуска не требуется.